
ติวานนท� - รังสิต



THINK BIG FOR
MORE HAPPY

คิดใหญ�…เพ�่อสไตล�ชีว�ตที่มากกว�า

ออกแบบให�ทุกตารางนิ�ว ได�ใช�ประโยชน�สูงสุด
ให�คุณมีพ�้นที่ที่กว�างกว�า รองรับการเติบโต

ของทุกความคิด ความฝ�น ให�กับสมาชิกทุกคนในครอบครัว

 *ภาพเเละบรรยากาศจําลอง อยู�ระหว�างการพัฒนาเเบบ



MORE HAPPY

PRUKSA VILLE
ใส�ใจทุกรายละเอียด

(Flexi – Multi Space) เติมเต็มด�วย Function การใช�งาน
ที่ปรับได�ตาม Lifestyle



103 ตรม.

 *ภาพเเละบรรยากาศจําลอง อยู�ระหว�างการพัฒนาเเบบ

FLORENCE



1st Floor

2nd Floor

BIG PLAN

พ�้นที่ใช�สอย

103 ตารางเมตร พ�้นที่ดิน 16.1 ตารางวา หน�ากว�าง 5.5 เมตร

2 ห�องนอน 2 ห�องนํ้า 1 ที่จอดรถ



120 ตรม.

VENEZIA

 *ภาพเเละบรรยากาศจําลอง อยู�ระหว�างการพัฒนาเเบบ



3 ห�องนอน 2 ห�องนํ้า 2 ที่จอดรถ

1st Floor

2nd Floor

พ�้นที่ใช�สอย

BIG PLAN

120 ตารางเมตร พ�้นที่ดิน 18.8 ตารางวา หน�ากว�าง 5.5 เมตร



ตอบโจทย�การใช�ชีว�ตที่เหนือกว�า
ด�วยสิ�งอํานวยความสะดวกครบครัน
ตอบโจทย�การใช�ชีว�ตที่เหนือกว�า
ด�วยสิ�งอํานวยความสะดวกครบครัน

24hr.

Security
System

CCTV Easy Pass ParkClubhouse

 *ภาพเเละบรรยากาศจําลอง อยู�ระหว�างการพัฒนาเเบบ



เหนือกว�า…

ด�วยแหล�งอํานวยความสะดวก

โรงพยาบาล
- รพ.กรุงสยามเซนต�คาร�ลอส
- รพ.ปทุมเวช
- รพ.เปาโล รังสิต

350 ม.
8.3 กม.
11 กม.

การคมนาคมใกล�เคียง Community Mall

สถานศึกษาและศูนย�ราชการ

- ถ.ติวานนท� 
- ถ.รังสิต-ปทุม 
- ทางด�วนขั้นที่ 2
- ถ.พหลโยธ�น
- ทางยกระดับดอนเมืองโทลเวย�
- ถ.แจ�งวัฒนะ

300 ม.
350 ม.

1.9 กม.
9 กม.
9 กม.

17 กม.

- ตลาดพ�นทรัพย�
- ฟ�วเจอร�พาร�ครังสิต        
- Zpell 
- อินเด็กซ� ลิฟว��งมอลล� 
- โรบินสัน ศร�สมาน

650 ม.
9 กม.
9 กม.
9 กม.

11 กม.

- รร.พระหฤทัย นนทบุร�
- ม.รังสิต
- รร. หอวัง นนทบุร�
- ม.กรุงเทพ
- ม.ธรรมศาสตร�

9.4 กม.
13 กม.
14 กม.
16 กม.
17 กม.

เมืองทองธานี

รพ.ปากเกร�ด

ม.ปทุมธานี

ม.รังสติ

ตลาดพ�นทรัพย�

ฟ�วเจอร�พาร�ค รังสติ

ถ.รังสติ - ปทุมธานี ถ.รังสติ - นครนายก

ถ.คลองหลวง

ถ.ซ�อมสร�างถ.ซ�อมสร�าง
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ติวานนท� - รังสิต

ตลาดไท

รพ.ปากเกร�ด 2

รพ.มงกุฏวัฒนะ

รร.ไทยอินเตอร�
เนชั่นแนลสกูล

ม.ธรรมศาสตร�
ศูนย�รังสิต

รร.หอวัง นนทบุร� รร.พระหฤทัย 
ดอนเมือง

ม.ธุรกิจบัณฑิต

IMPACT

สะพานปทุมธานี 1

สะพานปทุมธานี 2

สะพานนนทบุร�

สะพานพระรามส่ี



พฤกษาว�ลล� ติวานนท�-รังสิต เจ�าของกรรมสิทธ�์ที่ดินและดำเนินการโดย บร�ษัท พฤกษา เร�ยลเอสเตท จำกัด (มหาชน) ทะเบียนเลขที่ 0107548000307 ที่ตั้ง 1177 อาคารเพ�ร�ล แบงก�ค็อก ชั้นที่ 23 ถนน
พหลโยธ�น แขวงพญาไท เขตพญาไทกรุงเทพมหานคร 10400 กรรมการผู�จัดการ นายธ�รเดช เกิดสำอางค� และนายนิมิตร พ�ลสวัสดิ์ ทุนจดทะเบียน 2,232,682,000บาท ชำระแล�ว 2,232,682,000 บาท 
พฤกษาว�ลล�ติวานนท� รังสิต ที่ตั้งโครงการ ตำบลบ�านกลาง อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี พ�้นที่โครงการ 17-1-85 ไร� พ�้นที่สวนสาธารณะ 0-2-06.0 ไร� ใบอนุญาตจัดสรรอยู�ระหว�างดำเนินการ โฉนด
ที่ดินเลขที่ 99582 , 99583 , 99584 , 99585 ,99473 รวม 5 โฉนด เร��มก�อสร�าง มีนาคม 2561 คาดว�าจะแล�วเสร�จบางส�วน ธันวาคม 2562 บร�ษัทจะโอนกรรมสิทธ�์เมื่อครบกำหนดโอนกรรมสิทธ�์ตามสัญญา
และลูกค�าชำระเง�นครบถ�วนตามสัญญา I *ราคาเร��มต�น 1.89 ล�านบาท มีจำนวน 1 แปลง ประกอบด�วยแปลง 98


